
Polabský pohár
1. ročník – 2011

Pravidla poháru
1. do poháru r. 2011 je zařazeno těchto 10 střeleckých závodů (10 kol):

1. kolo Smiřické střelecké soutěže 23.4.2011 Smiřice SBTS Smiřice
2. kolo Smiřické střelecké soutěže 14.5.2011 Smiřice SBTS Smiřice
Jarní akční závod 28.5.2011 Vrchlabí KVZ  Vrchlabí + TU1
Víceboj I 11.6.2011 Hostinné SBTS Hostinné
3. kolo Smiřické střelecké soutěže 18.6.2011 Smiřice SBTS Smiřice
Letní akční Vrchlabí 16.7.2011 Vrchlabí KVZ  Vrchlabí + TU1
Víceboj II 17.9.2011 Hostinné SBTS Hostinné
Podzimní akční závod 1.10.2011 Vrchlabí KVZ  Vrchlabí + TU1
4. kolo Smiřické střelecké soutěže 15.10.2011 Smiřice SBTS Smiřice
Zimní akční závod 12.11.2011 Hostinné KVZ  Vrchlabí + TU1

2. závodník do závodu registruje svou jedinou zbraň a to pro krátké zbraně v ráži min. 
9 mm s otevřenými mířidly.

3. v závodu se střílí na dva druhy terčů: zónové (převážně papírové), které mají tři různě 
bodově ohodnocené zóny, nezónové (převážně kovové), kde je zasažení předem 
popsáno a hodnocení terče je pak pouze zasažen – nezasažen.

4. podmínky hodnocení závodníka v poháru v průběhu hodnoceného ročníku:
a. účast na alespoň šesti závodech/kolech 
b. účast alespoň na jednom závodu/kole u každého pořadatele 

5. v každém jednotlivém závodu/kole je pořadatelem vyhlášen vítěz závodu. Podíl 
závodníkova výsledku ku výsledku vítěze násobeno stem zaokrouhleno na dvě 
desetinná místa se započítá do pohárového hodnocení

6. závodníkovi se do celoročního vyhodnocení poháru započítá jeho šest nejlepších 
výsledků z jednotlivých závodů/kol. Ze součtu těchto šesti výsledků se sestaví 
výsledné pořadí.

7. pohárové závody budou pro jednotné hodnocení používat systém bodů dělených 
časem. Tento výsledek může být v jednotlivých situacích ještě přepočítán na procenta.

8. jednotné bodové hodnocení: 
a. zónový terč: zóny 5 / 3 / 1 body
b. nezónový (kovový) terč: 5 bodů – u kovového je střelba do padnutí
c. chybějící zásah: -5 bodů
d. každý zásah ne-terče: -5 bodů
e. chyba procedury: -5 body

9. počet situací v závodu/kole není předepsán, doporučený počet je 4 až 6. 
10. realizaci každého závodu upravují propozice závodu, které musí být v souladu s těmito 

pravidly poháru


	Polabský pohár

